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*** calendario AVIS Forli

1 punto, no

gara sociale e assemblea

presenza a gara no Avis
Avis

partecipazione a
se cal. Avis

presenza a gara
maratona

calendario Avis

Sl (solo iscriz.)
presenza

2
3
1
3

1/BIONDI Alfiero
2/GATTA Enio

3/ANTONINI Andrea

4 FIAMMENGHI M.Teresa

5/MORINI Giancarlo

6 ANGELINI Ornella

7|LOLLI Luigi

8 BUSCARINI Renzo

9 BERTINI Cristina
10 FIORI Fabio

11|BURATTI Fabio
12 PAPI Bruno

13 GEMMA Lorenzo

14|BASSI Antonella

15 BURATTI Giada

16| ANDREOLI Natascia

17 [FIUMANA Ivo

18 ROSSI Matteo

19/ MALANDRI Silvestro
20| DONATI Walter

21 TREMENDELLI Arnaldo

22 FAVA Flavio

23/ GAMBERINI Adler
24 LANZONI Cinzia

25 |CHIERICI Stefano

26 GARDINI Silvana

27 GIULIANI Pier Luigi
28 ORLATI Nadia

29 CIMATTI Claudio

30 SCHONWALD Elisa

31 OBINO lliana

32 ANGELINI Novella
33|/PRUNI Giorgio

34 RICCI Corrado

35 CASADEI Romano

36 RAGAZZINI Michele
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*** calendario AVIS Forli

1 punto, no

gara sociale e assemblea

presenza a gara no Avis
Avis

partecipazione a
se cal. Avis

presenza a gara
maratona

calendario Avis

Sl (solo iscriz.)
presenza

2
3
1
3

37|PRATI Enzo

38 RICCI Giuseppina
39 PIAZZA Luciano

40|POGGIALI Alfredo
41 TREOSSI Antonio
42| ADEFERRI Alba

43 MARESI Gianfranco

44/ SPAGNOLI Monica
45 NALDINI Tiziana

46 CAMPANA Guglielmo
47 INATALINO Carlo

48 GIUNCHI Davide

49 LEONCINI Maria Rosa
50 MANTINI Maurizio

51 LIBASSI Manfredo

52 CASAMENTI Romano
53 BIONDI Andrea
54 RICCI Roberto

55 MAGRINI Graziella

56 CASADEI Isabella

57 CASTAGNOLI Stefano
58 SALAROLI Paola

59 RENZI Gilberto

60 ROSSI Fabio

61 SALATINO Amatore
62 CASTELINI Nilla

63 FONTANA Gianluca
64|RICCI Elena

65 VALPONDI Sonia

66 AVELLONE Alberto
67 LOLLI Lorenzo

68 PICCININI Davide

69 LOGICA M. Assunta

70 MAMBELLI Massimo
71 VERNIA Antonio

72 AGNOLETTI Lamberto




Pagina 3

G.P. Avis Forli - Classifica presenze stagione 2012/2013

BlZaus/ 3 ©ddn7 ‘1eseN -0T/0T/8¢

VIOWNI - CT/0T/8Cxxx

™

si

si

eliwz "y reseN + 3T13IHDIN "S-CT/0T/LCxxx

oAonu|sise) ‘1elel\ -0ZT/0T/TZ

VIONOILOD - CT/0T/TCxxx

N

epreo auow @ 1dred ‘fere -¢T/0T/vT

Uiy % OIZVHONVd ‘S-CT/0T/VTxxx

obn7 - ZT/0T/ET

(‘OW) oueljebodwed & 1uwiy- ZT/0T/L

04397V, 113d YNNOAVIN - CT/0T/Lsxx

™

0JJBIN'S + BUOUBA 1ele\ -Z¢T/0T/L

ANVAIONVId - ZT/0T/9xxx

oued feleNelin- ¢T/0T/9

0zuowsas |rel] +oueubines -0ZT/6/0E

obejapaA yere|N +O9NT - 2T0/6/0Exxx

1D301VONOHY - CT/6/6Cxxx

'PauUag’S-1|09SY 3 SIUON dd1qe9 ¢T/6/EC

aynsipod g * S O1RIISN “TRIBIN - ZT/6/ET

('vd) 1LNOd YL - ZT/6/ETxxx

ozualoT 'S obiog rere - 2T/6/22

"V I BAOURJIIA -0ZT0602

eubojog - ZT/6/9T

OIZIAJIBS 3 1104 TeteN- ZT/6/9T

VZN3VH - CT/6/9Txxx

03s0J|0D ‘TesreN - ¢T/6/ST

‘Od SIAV YAVO OIZIMBS - ZT/6/GTxxx

assapeqqy a1uod - ZT/6/vT

BUUsARY Ip BULB - ¢T/6/CT

ISSNY - CT/6/CTxxx

SIAY VITANISSY - CT/6/0Txxx

ouadeles 01eJIBIN - ¢T/6/6

el|Bereld eiped - 21/6/6

9I3N0T-O3S| ‘TetelN ¢T/6/6

VAONN VIAVIN 'S - CT/6/6:xxx

1d0Nd OLHOd - CT/6/6xxx

'V Ip BAOUE||IA - ¢T/6/8

ujwiy - ¢T/6/8

euuaARY Ip BULIRW - ZT/6/ET

ONVZZVIHODIA - CT/6/9xxxx

SUISUO}|Y - ¢T/6/S

asaubojoq|aised - Z1/6/v

ITOdOdNITIOS - CT/6/Exxx

elanejeled - Z1/6/S

VAYVENOTIVSSYIN CT/6/C xxx

ISIE|\ I3 00N ® BUUBAERY - ¢T/6/T

¢T0¢/0T/TE TV INOIZIFDSI OT10S

¢T0Z/0T/TE IV IZN3IS3dd

6

¢T0¢/0T/T€ 1V ILNNd FTVLOL

15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

*** calendario AVIS Forli

1 punto, no

gara sociale e assemblea

presenza a gara no Avis
Avis

partecipazione a
se cal. Avis

presenza a gara
maratona

calendario Avis

Sl (solo iscriz.)
presenza

2
3
1
3

73 MONDUCCI Annalisa
74/ GHINASSI Marco

75 ORTALI Raniero

76 RAGAZZINI Massimo

77 TAMBURRO Daniele
78 BARZANTI Elena

79 CAPANNI Massimo

80/ MASTROVINCENZO Marco

81 /NERI Lella

82 SCAIOLI Roberto

83/ZACCARELLI Paola

84 BISERNA G.Carlo

85| CICOGNANI Martina*
86 BABINI Massimo

87 |FRASSINETI Cristina
88 MINGARINI Alessio

89| ZANI Lidia

90 BAIARDI Andrea

91| TEODORANI Matteo

92 CASADEI M. Antonietta

93 CRISTOFANI Claudio

94 LAFERRARA Luciano

95 CAVALLINI Domenico

96 ANCARANI Claudia

97 GIANNINI Massimo

98 MONTI Gabriele

99 NUNZIATINI Orazio
100 FERRETTI Giorgio

101 GIOVANETTI Gianroberto
102|COLLINELLI Cristina

103 FRASSINETI Maria

104 VALENTI Maurizio

105 FAGGIOLI Alessandro
106|LIVERANI Mauro

107 MARCHESINI Ariella

108 MIONI Marco
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*** calendario AVIS Forli

1 punto, no

gara sociale e assemblea

presenza a gara no Avis
Avis

partecipazione a
se cal. Avis

presenza a gara
maratona

calendario Avis

Sl (solo iscriz.)
presenza

2
3
1
3

109| TAMBURRO Marco *
110 CAVADINI Gianni

111|FERNIANI Marta

112 ZAGHINI Cristian

113|CARAMELLA Marco
114 BISERNI Cristian

115 LEGA Alessandro

116 MATTARELLI Matteo
117|BALDACCI Giuseppe

118 CASTAGNOLI Daisy*

119 DI BLASIO Massimiliano
120 LUCARONI Ermanno
121 |ALOISI Fabrizio

122|DINUNZIO Mattia
123 |FAVA Stefano *

124 MARANELLA Angela

125 MARANELLA Liliana

126 ANGELINI Giancarla
127 NANNI Valeriano

128 GAROIA Vincenzo

129 DIMONTE Tonino
130 ESPOSTO Fabio

131 ESPOSTO Stefano

132 GIULIANI Giovanni

133 MAIOLI Alessandro

134 RAVAIOLI Davide

135 SGURO Stefania
136/ TASSANI Ennio
137|VIROLI Maria

138 VIROLI Massimo

139 BIONDI Lucia *

140 FRIGERIO Oliviero

141/ MARANELLA Maria Cecilia

142 PALLI Micaela

143|PICIUCCHI G. Franco
144|PICIUCCHI Sara
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*** calendario AVIS Forli

1 punto, no

gara sociale e assemblea

presenza a gara no Avis
Avis

partecipazione a
se cal. Avis

presenza a gara
maratona

calendario Avis

Sl (solo iscriz.)
presenza

2
3
1
3

145 SPADOLA Cristian

146 CALBOLI Fiorenzo
147 [FRATTI Andrea

148 MAMBELLI Riccardo*
149 MIRRI Pierluca

150 PETRINI Nicola

151 PRESEPI Andrea
152 RICCI Gilberto

153 VALLICELLI Lorella

154 VALMORI Annamaria

155 VALPONDI Giacomo

156 ZACCARIA Sergio
157 ZATTINI Daniele

158 ZUCCHINI Pietro

159 CANGINI Verdiana

160 ANNICCHIARICO Enrico

161 BARCIA Giovanni

162 CASALI Gabriele

163 CASTAGNOLI Mirco*
164 CIANI Rodolfo

165 |LIVERANI Alessandro *
166 MARCHINI Alberto

167 MONTAGUTI Andrea

168 MONTAGUTI Massimo
169 RUFFILLI Valter

170/ SAVORELLI Susanna
171 MAIOLANI Mauro

172 TINARELLI Maurizio

173 VANDI Stefano




